Приказ №63 от 17.05.2017г.
	по МКОУ Могилевской СОШ
«О продолжении обучающихся 1-4кл. по ФГОС НОО, 5-6 ых кл. по ФГОС ООО и введении ФГОС ООО в 7-ых классах»
В связи с поэтапным введением ФГОС нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе, на основании приказа Минобрнауки РФ от 17.12.2010г. №1897 «ФГОС ООО», Приказываю:
1. Продолжить обучение обучающихся в 1-4кл. по ФГОС «Школа России» НОО в 2016 – 2017 уч. году
2. Продолжить обучение обучающихся 5-6-ых классов по ФГОС ООО в 2017 – 2018 уч. году
3. Ввести обучение по ФГОС ООО в 7-ых классах с 01.09.2017г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы: _________ Маталова Р.М.